
Vyrob rámeček pro svoji fotku z úkolu od Smrčíka

Jedloušek taky řeší, kam se schová 
přes zimu, a tak možná bude bydlet 
se Smrčíkem. Spolu s Borkem tvoří 
skoro nerozlučnou trojici. Ale zná se 
i s Douglaskou, která mu je velmi 
podobná.

Úkol od…

Tváří se nebezpečně, ale její jehličí 
vůbec nepíchá a jedlové šišky stojí 
na větvích, protože by se jim hlavou 
dolů udělalo špatně. Takže se jí 
nemusíte bát, je to hodný strom.

Jedle bělokorá 

www.stromovani.cz

1 hodina
8 a více dřívek od nanuku, 
nůžky, lepidlo

Jedlouška

Začni spodním rámečkem: 

• polož 2 dřívka svisle proti sobě

•  vezmi další 2 dřívka a polož je příčně 
na předchozí

• dřívka k sobě spoj lepidlem v místě, 
kde se stýkají

Přilep svoji fotku k hotovému spodnímu 
rámečku. Případně ji ořízni tak, aby měla 
stejnou velikost jako rámeček.

Lemovací rámeček si můžeš vyzdobit jakkoliv 
se ti bude líbit. Například jej pokresli různými 
vzory nebo dokola polep flitry, kytičkami apod.

Z dalších 4 dřívek vytvoř horní rámeček, 
který bude obrázek lemovat. Přilep jej 
k fotce.

1

2

3

Tip na vylepšení

1

3 2

zde spoj lepidlem

Úkol prováděj
s dospělou osobou

Do knížky
nakresli nápady 

na další rámeček.

Pracuje�-li s nù�kami, jehlou nebo jiným ostrým pøedmìtem, 
tak pouze za pøítomnosti dospìlé osoby.

Odstøihni zálo�ku a podlep tvrd�ím papírem. Zálo�ku vybarvi nebo z druhé strany nakresli obrázek.


	Stránka 12

